hostis suffigat se in angelum huc decepti
 omnes laqueos ubiqz ptendere et ut qd
 modo fidem edenauz cozopat in stare no
 uit em au attribuit escaz cupidit^{is} au in
 lecebras gule in geat au appoat i ata
 luxurie au in fundat uir in uide nou^{ta}
 qua meore qtbz qua fallat gau^o uer
 tillat cuas scta^z affaus et in quirit cab
 uocendi ubi q qua uideit studiosiqz or
 upari p^{pt} qm sz quid nobis expediat
 dm quod duo debemus face sz abeca
 non recedere et sanctorum coitua nos
 mume quod per oves et bonas opca
 coeb acquirut quod signatum e q^z
 C ubi dia^r quod rex sine misit exatus
 ut caperet heliscum qui condederunt
 ciuitatem. saluis hel^{is} tunc et ipe eu
 gfortauit et cu oasset moueb plerib^z
 apuit equorum et curruz tra eu per
 regem sine in telligit^z dyaz qui citate
 obsedit ut ppham capiat i ut auaz p
 dat famils tunc i corq quod familar
 aie tenet^z expauesat iuxta id sps p
 mptob est caro aut in firma oat he
 liseob et sibi aduenit celestis exatq qz
 per oronem uiua^r aie abanglo r lib
 exat^z adva^o huc em za put qprehen
 di in hono euao in quo narrat^z pua
 pes sacerdotu magnuz qsim fecisse ad
 uersus ihm Et po po^r ca quare hoc
 cogebant et h^z s in malicia und di
 rebant quid facimz quia huc r i in
 debant em opibus eius r cupiditas
 und dit si dimittimz eum r^o timeb
 ant n perdere que hebant r hac cu
 peditate dicebant r^o po^r quod ordina
 bant sz xim capud omi solimo occi
 dere cu subdi^r unus aut exeb r^o qua
 uis uitatem dicit no tm ase sed aspu
 sando h dicebat quia uoluntate non
 sciz sed malam hebat r ita dyaz vni
 solum homiez sz auaz occidere uult
 qua occidit cum xi fidem deser^r fiat
 r^o po^r quod fideles aisti age debeat
 ero sui cu subdi^r ihub aut no ia pa
 lam r^o huc p^{mi} illa duo que debet
 facere sz adcaliaz gcurrere cu di hab
 yt in regionem iuxta desertum i aui
 tatem que uocabat^z esre pqua in t^z
 cer^o q est fertilis gra r^o bona socie
 tatem cum addi^r et ibi moaba^r om
 disapulis suis et nob suo ero cu sab
 qui disapuli eius sunt poroz mane
 debemus in hac uita pgraz r^o saluto
 ogitauerunt pnapes facez
 dotum quo lasarum mit fia
 rent jo r^o Quia sapientis
 est omnia scire dz omiez mo^m
 bellandi uidere cu bella sunt diuisa
 diuisosqz duces requirunt uidentuz
 est quid sit agendum in bello obsessi

uo qd in campest^r et quid i nauali ut
 hec p dcaao omi p dcaorum sit breue
 gpendium Et dice possumz quod i bel
 lo obsessiuo optima est solliata custo
 dia in campestri magna audacia Et
 in nauali experta prudentia po i bello
 obsessiuo r^o quauis in omi bello ho
 debeat esse fortis in defensione tamen
 ciuitatis uel castri plus est ncia quia
 ut pliu^m magis sagacitate uiuent^z
 quam fortune und magna oq habere
 custodiam ut obue^r hostiuz cautelis
 Naia^r em nauis libro 9^o quod Se
 miranus regna assirorum q fuit
 uxor nini et scessit sibi in dmo cu
 moe dmarum tra capitis cultu cet
 occupata micratum est sibi quo ha
 luloma re belaucat sibi que statim
 cita ditons cu maior pars capiloz
 dissoluta esset pting^z cuaur^z ad eam
 expugnandam nec pub decoz cap
 ilorum in ordinem que tata urbem
 in suam ptatem redogit und babilo
 me poita est statua in io hitu quo
 aduacoem vltroem exigenda tanta
 sceleritate et solliane mit r^o i cam
 pestri bello est necessaria audacia na
 in equali loco ho stat cu i mico si fu
 ga uia^r manu admanuz bellare co
 gi^r cu ipa abauso cuspide raltelli r
 pectoe g^zulsat^z und dicit fortuz q
 philypz in campestri pugna q sca
 tas quoz cat maxima multo times
 no sui fugent posuit fidelissimz mili
 tes post tuz suorum pcepitqz quod
 ullim fugere permitterent et fugere
 uolentes trucidarent quo pmlgato
 milites p^z abhostibz qua ab ameo
 mori heligentes fuit uictor r^o jma
 uali bello est ncia experta pruden
 cia quia ibi ut aduoluntatem homib^z
 tpa perseuerant sed subito mit^z uc
 t^z tuncesant fluctz audacia in uz
 qz n gta homiez est pugna sed ex
 p^znaa requir^r ut in talibz sit exp
 t^z und r^o r^o go di quod salon set
 nauem magna et posuit in ea sup
 p^zraz regni tui qui erat gnai^r ex
 perti et desuis nci^r se^r posuisse r
 Spuar loqdo pugna caris est qsi
 auilis pugna dyat^r est q^z campest^r
 Sed mundi est naualis p^z bellum
 caris p^z fia^r p^z raz nauis desideriorum
 diccoem cu carnis desideria p^z sin^z
 und r^o cor in carne ambulat^z no
 in carnem ambulenz q^zte aut uili
 tatis sit ostendit ipe dpoz adro d.
 Si in carnem uixitib morem si at
 spu sca carnis mortificauit uiuet^r
 h p^z in fia xi r^o 6 ubi di quod rex
 sine obsedit samariam it^z cat he

heliscus ppha facta est in ciuitate magna
fames quodam ntr gquesta est regi q
filii sui comedat cum uiana q sibi
filii sui uolebat comedere turbatq
est rex gra heliscum qui p dicitur in
agnam hmdaniam postremo die
Samaia totq ho est rex uoluntas que
dicitur ppha est i leg qm specta 2 ob
fideat carge asirorum cu tepta et in
pugna adeo mulier damab e cio
que dicitur fm comedisse cu filii deside
ruiq n u3 perifice 2 ex ma suggestione
uoluntas gra in tellectum qui qfult
bonu turba qua carni 2 n spu obue
ult spūs illua q p dicit hmdaniam
postea die i post hanc uita in otia glo
ria perseuans ho i suo pposito uiri lep
si sunt 2 affectus carnis ficiunt sunt
eor elementa ex quibz gpo corq ut di
cat quod pa asco sit 2 aena 2 a ca
lasania 2 a ca uiosa 2 a ca p fuptu
osa h9 dnr leprosi quia tom hoies in
ficiunt maent extra portam cu homo
iusto no recepit eos qui egredunt ad
castra i inimicorum cauit qfusa ppter
sontum qua fecerat de9 audiri quia
de9 libat homines demanibz inimicorum
cu soutu mortis corporealis facit audi
ri et te ditte ciuitas cu qfundat ob
fidentes quia beatiffica aia plona
sua qstantia uir qui no credidit non
gustauit 2o bellum q dnam uia
per se de pssionem ps huiliatq sum
libat me hec aut cum audacia oz
fieri ut ho no verecunde huiliai n
timeat hic mori ut possit demu exa
ltari hec aut feat 2o cu archa dnr i
domu suam aduxit ut hez u 2o
lufit ante archam dnr q uident
de sperit cum atqz rephendit 2o ad die
ludam et uilior fiam plq qua factq
sum 2 huilib ero in oculis meis p d
spūs in telli qui archam dnr i do
duat cum gra dei acquit et i uere
saturat ludit uo cu ca place deo
et no carm caro uero despiat q re
pugnat legi mentis meo uo bona
carnis pgestionem despiat 2 huilib
in suis oculis fit pte quod de9 dat i
quem a abomibz r mnc fuis quia
de aduersario hnam quib uictoriam
tribuit huilibus aut dat gra pa
peti 2o 3o bellu gra mudu uia
quia pauarac detestacem h aut
cu prudencia fit ficiu nauale bellu
in quo 2m ipus mut uelut ita i bell
o q mudu am necessitate a ggru
tatem audia detesta n em d3setm
pauprate opmere n n hat unde ui
uat und Sap dicit 2 paupras ne
dedeib in sed tm uitu nico tribue
ueria quatu aut auia sit detesta

da het fia zacha 20 ubi de p uidit An
phoam talentum plumbi portabat
ntr missa est in Amphoa 2 massa in
eo ob eius ducep mlereb hntes alas
mlui eleuauerunt eam ut con 2 tra
atqz portauerunt in terra scaar Am
phoa que ob habet aptum e cupidit
as que iniqua satua s tiora que
figat p massa plubeam que uot a
pietas due mlereb ale duo sunt uia
qomitanca ea sq in iusta accepit
2o et in modicata retentio caro que
eam eleuant ut celum 2 terra n du
cunt ad celum quia auari regn dei
no possidebunt pa cor 6 n in terra
dmittunt quia uiro cupido 2 terra
a fm uoc est caro 2o sed porta i tra
senaar que mpreta dolor denauz
hec 2a possunt apheudi i euo ho
2o carnis desiderijs no obedunt et
alios simluter facere docuit und di
quod in uenit ihub asellum 2 sup eu
sedit sedere super asellam e carni 2
dnam 2 no ipam per mitte dnam la
saz de monomcto uouit i alioz me
tes adluem uitatis adux q pnap
es sacerdom uolebant occide i deoeb
dagnare sed no possunt p fice i mib
uo utm qn celum ascendit 2 abage
lorum turba honoa Si uis go celeste
piaz in trare et cu honore suscipi
susata aiaz tua aculpa 2 dneris cari
2o cu dicit erant aut quida gehleb
usq ibi si exaltatq ficio hic por quo
mudum spreuit et alios sp no demr
aut qui cu gentiles uellent sibi loq
clificandum se dixit 2 addidit u gra
nuz frumti 2o und Aug9 ipe erat
gnuz frumentu moind p uideob 2
multiplicandum i plos moiri go uolu
ut mors no timeat unde dixt q od
aiaz suam in ho mudo 2 i te sic q
aiaz suam amat i uita corporeale am
at in hoc mudo perdet eam in alia
uita 2o pdeo subdit si quis in mstt
i qui uult esse fruib mstt se cu i oibz
alib quia uli ipe est ibi erit sed ut
ostenderet uiaz hie huamitatem dix
nuc aia mea turbata est supple de
morte carnali 2m q ho 2m uo q de9
audita est uox de qua mirate st tur
be et x9 dixit q no ppt se sed ppter
turbam uerat uox adh ut hoies au
dient tueret 2 arderet et sic dnm
expollerunt unde dixit ut audim e
mudi 2o et pnap mudu dnam uouat
qui extra mudum creba 2 ex hoies
qui erant i mudo 2o cu d et 2o si ex
altatq ficio 2o ot quo u supbia sed

humilitatem hinc quia p nobis exaltari
 uoluit in cruce sed quia turbe no mte
 ligebat dixit modicum lumen in eis
 esse et ideo admouet ut dnm ipm qui
 est verum lumen hnt in bonis opibz
 hndent ut sic faciendo vitam etnanz
 in ueniat adquam Doica palmaro
 um appm quasset ihus ie
 rosolims 10^o agt 21^o quia
 fins belli est uictoria et
 uictorie pmi^m et triumphy
 et ideo xg in traunt rulum
 cu dyao pugnauit 2 de
 eo triumphatur et ideo hodie d ipis
 triumphy qui fiebant ipis uictoribus
 dicam sed quia triumphy no sine cau
 sa fiebant go pmo uidentum e quid
 erat triumphy deinde cur fiebat Ca
 pmi sciendum qm p siderum lib^o id
 triumphy est exultatio de uictoria ponc
 bat n uictor et dicebat in curru 2 coa
 bat palma aurea et her si i gfluctu
 uasset quia palma similes habet si
 uo sine gfluctu fugiente hostem p siss
 ronabat laurea quia h arbor sine r
 spmib est et inducha purpura pal
 mata 2 i manu portabat sceptru ba
 culum qui appellaba sapio puzq simi
 tate erat aquila qui coloẽ rubeo sup
 hmebat stabat aut carmifer uix eu
 qui ipm p uiciebat alapa h at robo
 ra fiebant nam ideo dia triumphy
 qui triplia uideo tinaba sine defime
 bat nam po h spectabat ad duem
 toaub eratq 20 ad senatum 30 ad p
 poneba aut in quadriga qua atiqu
 duces sic ire ad bellum soliti erat 20
 ronaba aut ut extollens hor esset
 purpura uo inducha quia triumphy
 tel toga utebant bacul uo appella
 sapio u i mutare sapioez uictorio
 uuz Aquila uo obindutuz quod per
 uictoriam ad superna magnitudinem
 per uenisset 2 colore rubeo suplimeba
 q mutae dnm eib effigie 2 aciem
 sic gimeba ut adtm fastiguz uicent
 modiatatis huane ne meorare et st
 fiebat triumphy Ca 2m cur triumphy
 fiebat ut alioi corda hom ad pug
 nandum pcoi uono ne at exmo dessi
 derio p dcaib honor uidebite pete et
 p uare ordmatum est ut uictor cu po
 tenca Sapia 2 iustia reportaret qsi
 aliquid istorum de fieret no triumphy
 pmo quidam cu po ut potet uict
 mid refert naluib libro 20 q ordiatuz
 fuit q nullus triumpharet ubi re milia
 homi ma acie cecidissent et q manig
 et calo thum mlti sunt dep dco mio
 ne p dco hore puarent statutu e ut
 gang per h ab stz min in t fcoz muc
 nasset ipo triumphy puac uad stati cu
 uictores roma reuertebant Diligens

Inquisicio super hoc fiebat ordmatu e
 aut a paugendo impio no q reape
 rando triumphy 20 cu Sap ut sic eet
 uictoruz de morte inimicorum ut non
 esset casus cur uictoruz quia ut d
 naluib fuit naie ita lugubres extia
 uide fuit uictio que no exneo h doct
 tico sanguie fuit and no daba tim
 phus si maga pars eratq pisset 20
 cu iustia quia ut dicit p fideos uido
 ra dicit au quia utute acqfita est
 nam illa que no uictorio acqritur
 no est dda uictio turpe em est ut a
 ut dolo acqfita unde ordmatu fuit
 ut ait naluib no semp i uocat dyb
 pugnare iusteq mientes ut pub
 arma deponerunt qua ad dozo si
 adeat ipub reueneret tanqua dozo
 p uano uasset Spua loquendo
 ddm quod xg ho rtm m gredi cur
 dyao pugnatur in cruce et triumphy
 turq per passionem uidentum est
 go qualib triumphy sibi de 2 qliter
 ipe me^r Ca pmi sciendum q tump
 hub 20 exhibituz in curru 2 sede btoz
 aia em iusti sedes est sap hq fia est
 vfa 6 ubi dicit quod ipe uicit dom
 sedentem super soluz excelsum et
 eleuatu 2 seraphim stabat 6 ale
 um et 6 ale alti et no cessabat di
 cere scib .s.s. Psoluz excelsum 2 ele
 uatum i te natura anglica uel hu
 mana quia huana ad celeste gloriã
 eleuata p fiat et anglicam cadentem
 cu alyb i eleuata unde est in gra 9
 firmata 20 seraphim scia deduo bus
 testamentis sunt mt omb hnt 12
 alas quia illi de ueti testato hucunt
 12 patriarchas et nob dno uo 12 apo
 6 ale sunt in p quoz per 6 ordmes
 ut sunt p uarche p p h apli mar
 tresh g fessores ugnel clamat ter foz
 ppt g fessionem tmitat uel ppt sata
 tem cordib orb 2 opib 20 triumphy
 xi est in purpura 2 ueste ututu eze
 28 in sigeluz filitudnub pleng sapia
 p fuis de core in delicijs paradisi fuisi
 omb lapis piosq ornantuz uuz na
 dei filius sigeluz est p r b plenus
 sapia quia eator orbis pb dia i sapia
 feasti ppt decem rone sancti quia
 sine macla p r i m delicijs dei ref qz
 i simi p r b oib lap p om tom i pleni
 tudo omb ututu eati 20 uesti cum
 g fumacoe ututu h figurati fuit apoc
 20 ubi dicit quod io uidt i meo duo
 20 candelabroz aureoz i medio
 erie silez filio homib 2 xpm dom et
 horez uestim pedere pedq e e uesti
 in qua antiquoz p r b scia s p a cant
 et ipe hnt per fcoz om sanctoz

fona aurea est uigmalis gmena re
 sceler ututes vel re dona spub sa est
 fona scriptum regalib iustie qz iustos
 dos ref et iterum equitat uga regni
 tu de qua uirga diaz m fia exo 2 70
 quod uirga moysi deuorauit ugas m
 agorum egyptorum uirga illa figrat
 iusticiam et que alias deformat qma
 gob sine malob ptozmetum cruat
 70 em coana et m dyade huae uere
 x9 em naz mem tu dilect q ea assu
 mens ut ipam dimisit 2 quauis esset
 multorum dimittit ipse tunc cam sua co
 nam repiuit ideo amittit 70 cogrediem
 filie syon et uidete regem salo idya
 quo cor euz m sua mdie desposacub
 illub et m die letie cor euz Salo x
 dyadema huamitas qua amie supst
 mdie sue gceptois h fuit figrat d
 poc ubi diaz quod uidit altu a glum
 descendente de celo auctu nube 2 uo
 m capite euz ditab 2 huamitas naz
 Ius gna exteubacoe solis i nube un
 hu duo colores pnapales sz igneos
 et aqos figrat duab nab ut pignez
 dimittat et per aqua huamitas facieb
 ut sol roe glie pedes ut ignis rone
 caritatis ga homies Eia triumph x
 est m sede litoz i ueste utu m uga
 iustie et cona huane ne mere at huc
 horem qua pugnant a uat tu utu
 ali potencia tu mirabili sapia 2 tu ro
 bili iustia hoc roe breuit adpns dit
 to que quide omnia put qprehendi
 cuas hodierno Inquo po po 2 deig se
 de quia sedit super asina pqua i
 huiles et uo obediens sup qua iqui
 escam ubi sup huilem 70 deq uesti
 mentorum de coracoe qua posuerut
 uestimta sua et cum desup se fecerut
 et alij sinebant uestita sua m uia h
 figt quod x9 est super oeb utub alioz
 70 de euz uga 2 dnacoe qua cedebat
 ra de arboribus h figrat quod ois po
 testas xi subia 70 de euz conacione
 qua clamabant osanna filio dd esa
 na quod m tptaz saluacor 2 ipe nam
 huana assupfit Et innocie dm uerit
 ut saluaret pplm suuz apetrat coz
 rogemus go rferia 2a ebde sancte
 Nte sex dies pasce ref hori
 qua m tota ista ebdomda
 pa xi admeoriam nob re
 dua 2 pdicac debet qfira
 vi tu officio quod celebra
 id co no ultiq nobis bella pponam
 nec mudana era adducam Comp9
 n flet9 est 2 no risub quia passio 9
 recollit qua to machia mudi flet de
 hac tamen passione h ordine pdica
 bo qua pa dicam de ea qm d aduub

ipis qgruitate 70 quatu aduub se in
 tatem 70 quam aduub auctore iustate
 70 quo adpaacntis benignitatem 70 qo
 aduub aduubatem 70 quo aduub utiute
 Est go ddm hodie de passione quo aduub
 qgruenciam vlu sex qfideanda 2 decla
 randa sunt pmo cur uoluit pati i tali
 etate mudi 70 cur m tali etate uiri 70
 tu m tali mense am 70 cur m tali hora
 dici 70 cur subtalibus figms 70 cur sub
 talibus dms mudi Eia p m fadu quod
 6 sunt mudi etates pma abada usq
 adnoe 2a anoe usq ad abrahā 3a ab
 raham usq ad moysen 4a amoysem
 usq ad dd 7a add usq ad iustingros
 babilomb 6a em usq ad xpm Inquab
 harum singulare regit uicuz Na m
 pa regit luxuria quod uiau deus
 purgauit per diluui mra sup 2 h
 punit per diffusionem linguarum In 3a
 Inuidia quod patuit m esau q Jacob
 et subub qtra ioseph quod de9 punit
 per exiluz quia omes illi m egypto q
 erat aliena regio aduene 2 pegrin
 fuerunt et ibi mortui sunt In 4a reg
 nauit gula quia sedit plos maduac
 et libere et pferunt lude ut d Apol
 et exoi 39 In 5a cupiditas 2 auar
 ut patet 2i 2 2 70 qm dd fecit ma
 ri pplm quem deus punit ppestencia
 et mortem ut patet ibidem na mor
 tuu sunt ma uiroz In 6a eta
 te regnauit ira ut pat Jere 28 i roge
 sedechia quia fecit malu m aspectu
 dm et noluit audire uia Jere pphie
 et replet9 ira libros Dere gbuisset 2 uo
 captua 2 hoc par9 deus punit per
 carcerem et transfugacem yer 33
 orua go m qualz etate regant uiau
 singulare et par9 qgruz fut ut i fine
 om uicret xpus 2 sua morte h paa
 et omnia alia tollerz Nam tollit par9
 luxue quia deugue nat9 ugo e m
 ortuub par9 superere quia huia se
 ipm usq ad morte pcom Inuidie q
 pferuub suis mori uoluit par9 gule
 quia m escam hnt fel et i polu ac
 tum par9 auaricie quia tom saguiz
 fudit 2 par9 ire quia tanqua agn9
 mansuet9 duct9 est 70 70 uidendu
 est cur uoluit mori m tali etate uiri
 ubi est aduertendum quod sex sunt
 etates homis pma est m sana usq
 ad quatu amuz et de m sana q m
 sans no potest fari i loqui 2a est
 puicia usq ad xpm amuz et de pu
 ria apuitate 3m est adolescena que
 est usq ad 20 amuz 2 de adolescena
 dd gignendi 4a est iunct9 2 uad

usq ad 707 7a est senectus asst admi
 nuce 6 est de capital que uo no fit r
 Ille sunt sex etates hominis x^o em est
 meliori etate uoluit mori sa iuueni
 tute quia hec etas no pz ad spm min⁹
 habet defectibz corporis qua aliqua
 alia r decuit x^m m meliori etate et
 perfecta qua de defectuosa mori unde
 cant po eae tu pulchres dilce mi r
 decors Alia ro est quia ut dz pmg
 ho adam m tali etate fuit catg r m
 tali etate peccauit et ideo x⁹ m ipa
 etate mori debuit 3o uidendu est
 cur m tali tpe am fuit n passy x⁹
 de mese maray et ggruuz fuit mes
 n ille vn hebreob est pmg mes am
 et m iauz tocub am et x⁹ tpe fuit p⁹
 ma mort⁹ p salute huam quib i ias
 Et p⁹ saub quia saub scozo Alia ro e
 quia adam tali die huius mess p⁹at
 et io x⁹ r ada tali messe et tali die
 p⁹co eius mori debuit Scia isto m
 se creant hores et ebullit sanguis r
 ideo ad lasama magis pmg est ho
 et ppt hoc ggruuz fuit x^m tali msc
 mori qn plus ad peccand⁹ pm se ho
 mes Sed cur mdie festo r r r r r
 assigt Aug⁹ p⁹ n implet⁹ effu
 que diu fucant figurata octa mista
 2o ut ymolato vno agno figurata ce
 ssaret ymola⁹ sacrificiorum legaluz
 et ueniente sacdoas xi cessaret sac
 do^m leuit⁹ Juxta illd cu uenit scub
 scorum cessabit vnoa nra 3o uide
 dum est cur m tali hora diei ca fix
 us est quib int⁹ euad uideat ce diu
 sitas quia maray dt h⁹a 3a ch⁹ ho
 ra sexta qua gn⁹tz soluit Aug⁹ li⁹
 de gssu euang⁹ d quod x⁹ m fix
 us est h⁹a 3a iugnis uideoru qn
 dauernit auasige h⁹a sexta maub
 milituz r d mag credendum esse ne
 caruicem iugnaz uideorum q mli
 tum mang debet cu tali h⁹a ut eu
 denaor esset mors sua r qz tali
 h⁹a adam peccauit et ideo x⁹ qui p
 illo peccato satisfecit ut h⁹a pene ru
 deret h⁹a culpe tali h⁹a diei debu
 mori 2o uidendu est cur subtilibz
 signis celi dd est quod tpe passionis
 cristi sol obscurat⁹ est et no ual⁹ fm
 radose quo aut fucit diu sde narra
 asis doctoribus dicent scus Jo q
 hoc fuit quia dma utute radu solis
 retracti ad triam puenire n potue
 rit Ongeb d quod hoc fuit ppter
 mbes spissas et deplissia que obsi
 uant totam terram uideor⁹ sid tpe
 moy obtenebrata est tra egypti Sz
 dyol⁹ d m epla ad polycarpu se tpe

passionis xi fuisse mtra egypti r dili
 gent⁹ notasse mtra maacula m tali cr
 lypsi qmo quia na⁹ eclipsis solis fit
 per i tpeoz huc quia luna e inferior
 planeta cu quigit⁹ soli ut pmit se
 nit solem et nos f tpe illo h esse no
 potuit quia luna x⁹a no est soli g
 ueta sed dyamet⁹ oppota 2o quia
 hora sexta uisa est luna simul cu so
 le ex qua quictione rat⁹ eclipsis r q
 illam iam tussierat et luna uisa est
 m oriente et sol usq occidentez sed
 h⁹a uesperuma stare solent fm mia
 culo u fuit 3o quia talis obscuritas
 dauit tribus hoib et nalis eclipsi
 q i monico per tussit ideo maacu
 losa sca fuit Sed cur subtili signo
 celi mori debuit ro est quia ipe de⁹
 et creator omi est ideo omib cata
 m morte eius tstraam ostende deb
 ut ad g⁹fusionem r uideor⁹ q neg
 auerunt ipm esse filuz dei r roge
 terre et celozum 3o uidendum est
 cur uoluit subtilibz mdi dmb mori
 ubi sciendum quod em ysdm libro
 r ethymo⁹ xpus tpe tily cesaris
 mort⁹ est et m 2o anno ei⁹ imp⁹ r
 Pilatz aut subq dapnat⁹ fuit xps
 erat m uim p ipo impator⁹ roma
 norum fuit aut per pnapes sac
 dotum Anna r cayphas tradit⁹
 h aut ideo occurrunt ita ad signu
 quod x⁹ vmb impator r vng pn
 cept⁹ est m celo et m terra q vltio
 m signu r quod fimb regi uideoro
 aduenerat per m crudelitate exq⁹
 i militib erat diuisum iuxta illud
 luce r omie regnuz m se ipm diui
 sum r et per roges r sacerdotes
 pati uoluit quia ipe rex r sacerdos
 fuit p⁹ go illa 6 que dixim⁹ hoc
 omia put m telligi m pma parte
 euang⁹ ho no ai de Ante sex dieb
 pasce r⁹ ut per istos sex dieb i te⁹
 illa 6 que dixim⁹ dica⁹ go ystoria
 et suffiat p hodierna die r scia 3a
 Est pascha r azima post
 biduuz r⁹ est 1⁹o heri die
 m⁹ de t⁹ab ggruutate ho
 die dicemus de ipa passioe
 quo ad sic uitate m scz quo
 m uen⁹ testamento fuit oracul⁹ pph
 pnuata et gestib p⁹archaz sul
 ta ubi scire debetis quod m passioe
 xi sex sunt g⁹deranda p⁹ de oig
 uili uendicoe 2o de eius turpi rui
 sione 3o de eius disciploz deliade
 4o de euas formaco⁹ r de penazo
 m pouce 5o de signoz apauone
 p⁹ de uendicoe uendit⁹ fuit aiuda

causa cupiditatis et auaricie empto. asac
dohibus causa dolositatis et in iudic ap
pm dicit in ps qui edebat pacem nob
magnificauit sup me sup ppt rmd
Sap dixerunt mpy cnuemam) uis
tum ut ut se h cogitauerunt et era
uerunt excecavit em illos mali coe
pdicta venditio fuit 30 denariis
fia gn 30 de ioseph. qui ueditq fuit
afribus in egipto 30 argenteis
Tacio aut quare tm ueditq fuit q
quisatq fuit cu eis 30 amb et ideo
30 denariob pmiserunt traditioi sid
30 amb se putabant abeo esse offe
sob 20 ddm deturpi rursione q po
fuit in capite de qua ps caudedit
me uili mlti ut et treco 2 spub
ous mri puc moez eo quod spub aib
exquicoe duorum labiorum fortq
Est captq in parib mib i ppt para
mra qua deq posuit inquitab i co
om nrm ps 73 sed in umbra eius
hoc est sub ptecoe eunt ei9 uiuig in
gra vel in gentibq et ipso angeloz
in gloria 20 ut quia alapib pauce
bant faciem eius 2 spue ps 49 cor
meum dedi percauentibq 2 geas me
ab sel uel n auti faciem meaz abin
ae et spm in me quia no remasit
aliqua pars corporis que p uissa n
fussset vnd michae 70 i uga p uissa
maxillam iudias ysel 30 ut qz
duerunt eum ueste alba 2 apilato
purpura vnde cant dilcib me9 can
didq 2 rubicandq 20 ut vnd cant
30 egrediem se syon ut i iudicium
sonagoga que facta est de mre no
ucha 30 de discipuloz delitoe eeb
n dereliquerunt eum vnd ps elo
gasti ame amicum 2 pxim ut et
ys 63 quat rubrum est uestimtu tu
uz quia torcular calcami solq 2 dge
tibq no est uir meaz h fut signat
leuit 16 ubi dictu est in ho fit ita
bernaculo am pntifce ingredi ita
bernaculum ut oret p se 2 domo su
a et vniuso reto ysel ue n9 fut se
cum ut dictuz est et oant p se ipo
cum d pat clauica fim tuiz de m
p domo sua i p hys qui sibi familia
adherebant sicut apli auz di pater
sua eob in noie tuo ultimo p m u
so retu i pomibq credentibq qti aut
no p hys tm sed pomibq 2 qui cre
ditu sunt i me 20 ut 2 em brach
sunt 2 ptes quas aux hnt scz la
titudinem longitudinem altitudinem
et p funditatem et hoc qqu fuit
quod ipe x9 dei filius hnt dilatoe
extendentem se adrimtos logaz dua

coez quia est Alpha et o pnapuz 2 si
mb omib rei altam duacoem quia i
nome eius omie gemi flecta celestiu
te et uis sz anglozo homi 2 demoneo
Et habet p fundam qmcoem qm co
sunt omes thauri sapie 2 stie dei abs
conditi De ipa cruce pdix baruc 30
cornu s f auab i mailq eius ibi ab
scondita est fozdo eius qua tuo me ad
uersum De ipa fia he 2 30 ubi
legi quod ipa mlti que suscep hety
am extra portam vltim ad hys sup 2
signa s supite et iusuersali coq pa
nem pacz uite xm qui de celo descen
dit pte x9 vente mittamq ligniz
in pane eius 70 depenazo impositone
que mltie fuerunt po in uestim expo
liacoie et inducio Joel po m uida ex
pohauit eam sz xi carnem 2 pteat
ps 73 nob reputauig eum q lep
sim q uestimeta diuiserunt ut se
ps discerunt sibi uestita mea h m uida
no signata fuit in noe qui nudatq
iacuit in tabernaculo i ebriatq q x9
amoe ebrius nudq in cruce pepedit
q chaz i pp9 iudicq derisit 20 fut
pena i manu et pedum perfoare
quia foderunt manus meas 2 ped
es meos ps 2 zach 12 que fut iste
plage i medio manu tuaz 2 dia
hys plagatq sum i medio coru qui
me diligebant 30 in latib apitoe
dequo emanauit sanguis 2 aqua
hoc est hostuz quod pcepit deus
fieri exlate dextro in archa noe gn
90 hic est lapis amoyse p uissa de
quo fluxerunt aque largissime ero
170 20 in fellib 2 aceti potacoie ps
dederunt in escam mea sel 2 in fit
mea potauerunt me aceto 70 distig
nozum apacoie spm fut solis obsaia
cio de qua amos scadz sol i meridie
et tenebrefere faciam terram mdi
ebus 2m fut ueli fassio que sigbat
sacre scripture reuelacoem 3m potuz
fassio quod sigt quod corda dura 2
lapidea erat mollificando 8m sept
nozo apiao que sigt q mortu pto
reuelabunt adiutam 7m 2 vltm tre
motq de quo dixit ylaig q sigt im
q reape terra capax u cat vnd ps
terra tremuit 2 quieuit du refq
act in iudicio deus h omnia notari
put in diuina hono suu paoc po de
tradicoe ibi iudas scarioth vnd d 12
20 de risione ibi reperunt quidam
spuere in eum 30 de inducioe ibi m
duerunt eum purpura 20 d cona
ibi i plectetes ei in poentes spmca
coronam 70 de disto de liacoie ibi

Et discipuli eius relinquentes eum cum
 crucifixione ibi qui eduxerunt eum ut
 asigerent illum. 10 de penarum imposi-
 tione ibi et eduat eum in galgotha
 locum. 11 feria quarta ebdem die sic
 quinquabat autem dies festi
 12 iudeorum que dicitur pascha
 haec 120. hinc diximus de
 passione christi quo ad eius scilicet
 iustitiam hodie est idem quo
 ad eius auctorem malignitatem ubi atte-
 dendum est quod sex sunt constantie
 aggravantes homicidium prima est quod
 quem 2a est quare 3a est quo 4a est
 ubi 5a est quod prima 50. gaudet agra-
 vatione per est quibus scilicet 6a est quod
 certum quatum tenebant sibi non red-
 malum plono sed bono plono et nunquam
 potuissent satisfacere sed ipsi egresso mal-
 um plono reddiderunt unde hac gaudi-
 coe nimis grauit peccauerunt ipse
 19 iudayam ipse plus ab eo dilectus
 acerbis uacibus sepauit quoniam 21 ubi
 dixit ad abraham qui fuit pater eius
 egredere terra tua et terra patris tui
 et rem in terra qua monstrauero tibi
 faciam te in gentem magis quibus signis
 et ueribus ornauit quoniam 22 nobilissima
 hereditauit et se de eorum stirpe in car-
 nauit quoniam 23 dixit abrahe deus possi-
 debit semen tuum portab in in coram tu-
 orum et in semine tuo benedicet oes
 gentes et in egipto multiplicauit et de-
 seruente diuissima multiplicataq libeat pac-
 celesti in deserto gubernauit 24 16. in ter-
 ram promissam in duxit et habitabebat
 subiecit eis ut per ioseph ultimo de eis
 natus fuit in firmos tuauit mortuus
 suscitauit famelicis satiuauit 25 ipsi qui
 bus tanta fecerat crucifixione eum
 nichil & sic eos alloquitur ipse magister.
 quid feci tibi aut quid molestus fui
 responde michi 26 20 agrauid per
 agrauidone magis scilicet au h fecerunt quo
 n maior est offensus tato maior re-
 putat offensus unde minima offensa facta
 in rege maior est qua alia Sic una
 na ipetrata ad ipse fuit maxima
 qua erat dei filius abetno de egiptu
 gnatus a pharaone pnuiciatus ab angelo
 amuiciatus de spu sancto formatus
 de uirgine natus in pastor redeptor do-
 ctor apria mediator iustis pmoctus
 in polluta apcoribus seggatus ex-
 celsior celis fuis hodie 27 2 tamen in
 dei talem et tatu crucifixione 2 pi-
 lan uolenti cum dimitte dixerunt ut
 hinc scilicet barabam unde Aug 9 Ofu-
 ria iudeorum Occatus frenetorum
 noli xpm dimitte s. barabam 3a ag-
 dicit que multum in agrauid offensus
 quoniam alio offendat alio pleni ta sed

magis si offendit non offendit 2 maxime si
 propter bona opera offendit 2 quia ipse
 iudei propter bonitatem que erat in ipso
 ipsum occiderunt propter quod eorum peccatum
 maxime agrauidat hoc non fecerunt quia
 christus de eorum uicibus arguebat ut per
 28 29 hoc autem per dicitur est sapienter primo
 dixerunt impij crucifixione iustum
 quia grauid est opibus meis in operat
 nobis peccata loquitur 10 Jo 20 quid me
 queritis in crucifixione 10 Jo 21 quid
 acimus quia hic homo multa signa fa-
 cit et quia bona opera ab ostendebat
 ideo cum uolebant lapidare 20 per
 grauid hac gaudiidone quo quibus omni
 adus rei non sit res multum tamen ad orn-
 amentum eius facit unde possit fieri
 bonum opus et si esset sine merito non dicitur
 ita bonum Similitur magis potest fieri ab
 aliquo merito quod non uidetur valde ma-
 lum nec apparet malum 24 iudei
 sine bono modo 25 sine ordine iudicio
 et merito crucifixione ihm ideo peccatum
 ipsorum multum agrauidat quod h egerunt
 flos testes in ducendo 26 26 prima
 per autem sacerdotum 2 omne gaudiidone
 testium querebant gratia ihm ut eius
 morti traderent 27 23 hinc in uenies
 subitentem gentem nam 2 phiben-
 tem tributa dari cesari Jo 19 si hinc
 dimitte non est amicus cesaris 2 eorum
 peccatum magis agrauidat 20 agrauidat a
 gaudiidone ubi in quo scilicet loco iusticia
 em loci ut parum grauidat peccatum
 magis per est occidere hominem in car-
 qua extra et ideo quia iudei hinc a
 tate uelint fecerunt quia erat ciuitas
 sancta addidit cultum elca 2 ordia
 ta et ipsi locum oromb guterunt in
 speluncam latius dei sine occidant
 de quo 28 per quo facta est iusticia atas
 sancta iusticia habitauit in te nunc at
 hominade et 2 in die azimoz quoniam na-
 tare debebant spualis deo gratas re-
 ferendo qui liberauit eos tali die de
 egipto 2 ipsi tali die dei sine occiderunt
 per rebuebant in mala plonibus 20
 Et 10 dno iudicio ciuitas 2 ois eorum
 festiuitas deleta est festa usa sunt
 in luctus sabba 2 nichilum 28 per
 Sabba uia 2 Hendas mas aduit
 aia mea 60 2 ultimo plus oibz
 agrauidat eorum peccatum hac gaudiidone
 quod scilicet gaudiidone quod fecerunt xpo dno
 scilicet penas 2 gaudiidone quas 20 fe-
 cerunt 28 28 feria quinta 20
 Nunc diem festum pasche facit
 ihus qui uenit eum hodie 10 13
 Et hinc diximus de passione xpi
 quo ad auctorem eius malignitatem

Modie dicimus de xi patientis bonitate
que in 6 appere potest et uideri potest probari
po in ardentissima caritate 2o in fructu-
tuosissima caritate 2o in perfectissima
operabilitate 2o in profundissima humi-
litate 2o in mirabilissima pietate 2o in
clarissima doctrine ueritate Ca p m ddo
quod xi bonitas apparet in ardentis-
sima caritate que est per se aliam
utilitatem ut probat Apog pa cor 13o in
gg. in omni ut enim multi arboris tam
exona uindicta pdeunt sic multe uirtutes
exona caritate quant 2o 2o sine ea
nihil opus meritum est 2o ea habens
bonitas 2o perfectas dia potest adeo 2o
ea 12o maioris ac dilectionem neo h-
ut aiaz suam ponat quibus pammis
suis Unde Aug 2o in tm inquit x uos
amauit ut 2o p nobis mori dignatus
sit et manus eius q uirtutes p hmas
faciebant clauis pcedepce mod asti
re sunt et omni melifluis q fallitibus
doctrina pfluit sel palo impij porere
runt et qui uenit lesit lesus e et
qui uim maledixit opbra 2o male
dicta p nobis perituit her oia passy
est ut nobis uitam etnam donaret
2o bonitas xpi appz ut Na u soluz
semel se p nobis obtulit ymolanduz
sed omni tpe se pbet sub spe paib et
vni Et facia corio dr et possuz dice
quod predictum facia max e uti-
le et fructuosum uoc ghenae uoc
remissionis et uoc uirtutis 2o efficacia
e Nam est xi et tota q tunc q tunc
uiz Nam facia ptas q tunc x m q m
adcorz quia uirtute uerborum q tunc
pauis in corz xi uerum nali uo qo
mitancia q tunc x m quam ad aiaz
quia nali aia comita corz Sed sp-
li subsistena q tunc xi dimitate iia
paz homib dimitas est 2o fuit in se
pali coplata et mitat essena q tunc
totam tunc q tunc q tunc e ibi
x9 totz deq dei filius qui cu pte et
spu sco cenit est unus deq tota go
tunc est in ipso corpore xi quibus
nec caro xi esse appcat q pulc fig
est q m 2o in esau 2o iacob Na isa
u tresta in iacob celestia figuantur
Rebecca uo est mtr at Et ysaac sa
cerdos quib q tunc eucor ecc n
pau a uimz sacerdoti pbet q tunc
dum sub quib post q tunc e uerz
sed octz quia ueribz esau iacob i du-
tz est i subspebus tunc u e pauis
et uimz latz iacob i uerz corz 2o sag
uib xi vni u uili esau appz ut manz
quid manus sunt esau quia subat
adentibz ipaz uerz octa uox aut

uox iacob est quia quibus ipz qz dapi-
audis tunc papi uerum cu de hoc
est corz meum 2o est uile 2o fructu-
sum uoc remissionis in passiois xi fructu-
tu libat sum hoc faciam in salutem
est et ideo est passiois munitiu 2o
corz q quocensumq maducabit pa-
nem hunc et calicem bibet mortem
dm amittabit donec ueniat Na ut
retia que cordi nro debet esse i fixa
est passio xi ut ficut p nobis in suo
corz her et corum acatres no delectat
Deo ita de corde nro per meoria de-
leri u dz unde casibus 2o po m dicit
in con d r a q corz dignuz eat u co-
letet uigit per misteruz quod som-
oferebat m puz u q cotidiana pro-
omibus tenebat salute redepto ipet
ua esset redemptoris obla 2o pems
illa uictima uiuerz in meoria et sp-
esset in gra hoc aut figuat e i ma-
na quod pluit in deserto de quo de he-
br 9o quod i archa tei ait mana 2o
hoc u illius abi pferuarz meoria
Und illud mana istius sacri erat pa-
qua id dabat de celo hic est pauis
uiz qui de celo descendit id datum
est p ho in deserto et istud da m calia
p xano illud i meoria q sua i ar-
cha et mte debet istud i meoria te-
neri uoc efficacia quia est uoc p-
solutum Nam ipm dz eucharistia q
m tpreta bona gra und Cresog dicit
quod operatum est in nobis h sacra-
tagmem regiam et nobilitatez aie
no per mittit marcescere pting uir-
gans aiaz magnam q m spuis uim-
tem fugat deos aduot anglos et
dnos angelorum Unde quida scib
pater de ea ait eucharistia repellit
auariciam horet luxuriaz fugat suo-
rem firmat amorem calcit supbia
q tunc linguam q tunc moreb odit
maliciam et excludit in uindicta Ecce
patet efficacia eub in peccorum solu-
tione de quo her fia Dan 13 ubi dicit
q m babel damel missz e i lacu leo-
nuz ubi cauit re leones ut deuoraz
eum tulit Angelz dm abacur q por-
tabat pndum messoribz 2o pouit eu
super lacum qui dedit dan abu 2o
fortatq est et libeatq alcomibz 2o acat-
tere damel qz fidelis aia que m
hoc mudo quasi in babitoo que m-
preta q fusio est in carce corpore ubi
pati sunt ad deuorandum re leones
i re uiaa capita sed abacur x9 e q
portat prandium messoribz i sab m
uita etna ubi recoligt q hic semau
quia iste e pauis ageloz q maducat ho

quo abo liberat et a te lcomby et a te u
 cibus et accitere corporis 3o dicela qbo
 mitas cristi apparet m perfectissima op
 erabilitate quia dei sunt opera pfecta
 ps et gn uidit deus aita que fecerat z
 erant valde bona 4o apparet m psum
 distima huiltate quia hndraut semet
 ipm factus obediens usqz admorte 5o
 apparet i nobilissima iq ps dms fort
 et potens dms potens m prelio ipe e
 rex glie z hest 7o dne deq dmpouib
 midioe tua aita sunt poita et no est
 qui possit resistere uoti tue 8o hom
 tab xi apparet m claussima doctue u
 tate qd 2o m' famg quia verax es
 et piam dei m uitate doces hec at 6
 habent m euo hodierno po po' car
 tab cu di' cu dilexisset suos 10 2o coi
 cabilitatis cum di' p'ceit acena q
 m illa cena suuz corpus commicauit
 sub spe panis et vni omibz 3o opea
 bilitas perfecta ai di' quod deposuit
 vestimenta sua 10 vbi diat glosa q
 surrexit aena et pedes lauit uesti
 menta deposuit intenz p'fauit et
 peluin impleuit et no alti implei iust
 sed omnia opea q omi suo thia fecit
 4o hndatib quia cepit lauare pedes
 disaplorum 7o p'ias quia oia dedit
 ei pat' m manus 8o doctue uitat'
 quia mag' 2scia sexta impasceue

Cressus ihub cum disaplus
 suib iustorrentem cedron 10
 8 hodie oz uti nouo loqdi
 que quia ma dequa loq de
 venus tm est dolorosa quod

pluicb requirit lacmas qua uba nllg
 i grat abta uirgine colum vel sidea
 ut diat Augg sed solum flum lacm
 arum ut die noctuqz cu ipa plagete
 plangat acatozem rez amictaru de
 20m ut verba ma subggua forma
 dicant' b ordine pcedemus dicendo
 q 6 sunt a q xi passionem reddunt
 acerbam sq Indigna rerum adu'fao
 magna mozo per micio qpbriosa ve
 amdia p'curiosa m opia dolob i m
 fitas et dulab mris pietas pmo dico
 quod xi passio reddt adnam m digna
 re nam ipe xpus erat potentissimus
 quia sua poa et utute qui m digetes
 mly adiuuabat Erat benuolq quia
 afflictoz qfortabat et mzo e qmmp
 esset potens nllg fuit qui cum adiu
 uaret 7o quod crudelius est q poa
 defensua gra cum aduersa q gusa
 est m crudeloz afflictoz benuolea i li
 uore ma i m pietatem z iustia i pli
 tatem Ecce m digna rerum adu'fao
 quia aucta que sibi debebat esse ppi

aa facta sunt sibi gra et possunt di
 cere quod omnia fuerunt sibi aduersa
 quia desuper fuit deus pat' cuiqz vitz
 erat filius dmsit cum m uideoz ma
 nibus crucifigendum unde ipe qqueri
 diat deus deus meus 10 Desubt eat
 pia mater que cum apassioe reuoca
 bat iutoz eat aia q minus dolebat a
 tam sancto corpore separi ppt quod
 ipe dicebat t'fub est aia mea usqz ad
 mortem Extius erat caro que dole
 bat tot tormentis z flagellis q'fisa
 ri ppter quod rogabat prom dicens
 pater si fieri potest tuffer calicem z
 hunc ame et reddit causam sps qdaz
 p'uptq est caro aut m firma Sed ex
 parte dextera sq p'speritat' fuit adu
 f'ao disaplorum qui omib cum reli
 querunt quod predictum fuit ysa xi
 paucaam pastorem et disperge' oues
 gregib et ipe d eis omib uob scanda
 lnm pacem m me m hac nocte 10
 ultimo ex parte sinistra i adu'f' in
 dorum qui ipm blaffemabat et au
 afixerunt vnd q p'ham d si i m m'q
 meq maledixisset michi substiniss' uti
 q sed dux meus et notq meq vnde
 ten omib arma eius spreuerunt cum
 et facti sunt ei i mna 2o xpi passioz
 reddt acerba maga mozo p'micio
 nam m xpo fuit caritativa benuole
 cia vita sanctissima secunda eloque
 claussima sapia benigna ma z uem
 sta fia ppt quod xpus benuolea de
 bebat remeare q'sua fassima uita ho
 rari p'fecunda eloquecia aselta' pro
 sua claussima sapia admirari p'sua be
 nigna ma regpati z uonusta fia la
 uari et pulcrum qferuari 3o ecce mo
 rum per m'iao Nam p'caitate z be
 nuolencia adu'falo readitq z ueditus
 fuit qd 20 amice adquid uenisti p
 uita sanctissima asuo iplo m'q ma
 cula fecerat turpit m uasq captq liga
 ty et detctq est vnd ipe d luc 120
 q adlatrone existis cum gladius et
 fistibus qprehendere me p'eloqria
 flagellis z ubenibz extitit redargu
 ty ppt quod ipe m maxilla p'cussq
 d Jo 18 Si male locutq sum testio
 perhibe de malo Si aut bene tuz me
 cedet q sapia fuit qpbrius z m'fionibz
 rogatq vnd uidei uelantes facie eiq
 cum m interrogabat p'phetisa nobis x
 quib est qui te percussit qd 20 pro
 ma fuit clausus crucifige e Jo 19
 Sed m uenusta fia fuit q'sputq et feda
 ty vnd calaphib cum cedebat expue
 tes m facie eius vnd 8 capd agliab
 tremebundum spiritibz despitare spiaz

Omnia facies clara presiliis hominis spu-
 ritibus uideorum denupat oculi sole lucidi
 oves caligant in morte aures que audire
 solent Angliam caty audiebat uideorum
 in fultis ob quod angelos deos felle et ac-
 to potat manus que formauerunt celos
 aua asigunt pedes quoro tra scabellu
 est sunt clauus aua asixi tom coeq uer-
 bat latus lancea perfoat vel q in eo re-
 mansit n' lingua que p pcoribz exca
 ret et matrem disapulo qmenderet
 30 passionem xi acbam reddt qpbno
 sa uecundia Nam stituit uecundia uoe
 supplicij uoe qforij uoe loa pmo uoe
 supplicij quia tormentum ab eat latro
 niz supplicij unde Aug9 de tormento
 auas qd loq dicit u' quod exncu ge-
 nus mortis elegit ne aliq gen9 mor-
 tis eius m'eb formidaret hoc qfor-
 ij quia in medio latroniz vs r' et
 am selaut deputatq est uoe loa q i
 monte caluarie auasixus est ubi e-
 rat in tollibilis fetor corporo mortu-
 orum unde ps facty sum qpbui uias
 meis valde et timor notis meis oes
 uid me deri me 20 xi passioz reddt
 acbam peniuosa in opia Nam niga e
 in digencia i dumentu qn ho totalit
 est nudq et paty et am abo qn ho e
 valde famelicus et sibi nudq et mag-
 ua est indigencia hospicij qn ho est
 pugnus et lecti qn ho est fatigatq
 et amicum qn est afflicto et fuoz
 qn est egrotq Sed in h'ub omibz xpb
 habuit in digenciam et maxiaz passy
 est in opiam Nam pepondit uicruce
 nudq quia milites exacerunt cum r'
 fuit in cruce sibi nudq et datu est ei
 sel et acetum et sic in omibz delictq
 peniuosa und ps qfideraba adertaz
 et uidebam et no erat qui gnosceret
 me 20 xi passionem reddidit acbna
 doloris in mensitat quia suus dol-
 or dolorem omes excessit quod u' uoi-
 bus pbari potest q fuit maxim9 q
 pmo ppt doloris puatatem 20 ppt
 lacorum paciendi sensibilitatez 30 ppt
 ppt qplexiois nobilitate 20 ppt mor-
 tis et pene uilitatem 20 ppt arcium
 in fidelitatem 20 ppt culpe vniuersali-
 tatem Et po dolor xi r' quia alius r'
 scab mitigatq est dolor ex dme q sola-
 coms auisio sicut patet in bto laure-
 ao et in alijs sanctis Sed in x'o scdm
 damassenz vni aug9 poe qmissuz e
 20 ppt locoz padu sensibilitate q
 passy est in membris maxime sensibz
 u' in capite manibz et pedibz ubi r'
 ppt ueuositate mag' senti' dolor et

ppt pondq quia totum corq i eis affixu
 linguo substenta und g'ie dolor auge'
 30 ppt qplexiois nobilitatem q' sua
 qplexio erat nobilissima et ideo dolor
 maxime perceptua 20 ppt mort' et
 pene uilitatem quia in penib' illisoz
 et uisione et q'pissim' go mort' stituit
 20 ppt' amicum in fidelitate et uide-
 orum audelitatem quato om' ples i sua
 morte papiebat patere quia corum
 paa sua reportabat tanto mag' dol-
 or crescebat 20 ppt' culpe vniuersalitate
 quia sicut culpa ade p qua satisfacie
 bat fuit vniuersalis q' pncipuz omz
 culparum sic pona satisfaciob vniuersa-
 lis esse debuit h'ub uonem dolorum
 omz ppt' d' x'q d' uonaz duos oes q
 transibat per uiam attendite et uide-
 te si est dolor sicut dolor me9 20 et
 ultimo xi passionem reddidit acbam
 dulcissime m'is pietas na afflicto eat
 20 de sua matre que sic affligebatur
 sua passione Nam ut dicit Ios9 q' le-
 sionib' in core xi tot ulneca i corde ma
 quod spme spie pugentes dauu pene-
 trantes q'icty carnem rupentes tot sa-
 gitte per oculos in fites et cor ma' ubi
 caty n' dicit tu Job no peccam et in
 amaritudinibus moabi' oculos meos uo-
 quare x'q in hac passione m'is plus
 seniebat dolorem unde m' uia q me-
 ce pendent hec quoz cu angustia di-
 xit mulier ore filius tuus et disaplo
 eae mater tua et paty dext' passioe
 quo fuit acba per 6 supra dicta que
 omnia habent' in passione hodierna
 et manifeste apparet i ystoria saluo sco
 Effere autem sabbtu que lu-
 cessit m'p' sabbtu q' 28 hec
 diuina quo xi passio fuit ac-
 ba et dolorosa hodie e scdm
 quo fuit nobis utilis et fruc-
 tuosa vbi possum9 dice' quod 6 utilita-
 tes qsecute sunt exeuib' passioe p' me
 culpe absolucio 2a sanctoru pruz libe-
 ao 3a Angelice ruine repaao 4a fi-
 da catholice qfirmat' 5a malozum
 perturbacio 6a bonozum gaudiu et
 celia pmo dico r' per p'iz p' homib'
 omib' tenebat' ligati adpa sed ueniens
 xpus soluit nra uicula pa' sua Cul-
 pa ista omib' nob' in fecat sed pa' casti-
 ta cuctos abom' maada lauit unde
 Apoc' po dicit' nos et lauit nos apoc-
 catib' m'is in sanguine suo unde Aug9
 n' x'q auasfigere' nudq n' redmie' p'ca
 illa salub' nra quod uide9 et gentilib'
 detestat' xanus saluar' 2a fuit r' no
 som n' qui erat et que futuri erat lib

cōti sunt passione aculpa illa p̄ia 2 a
 pena sequente cam sed. caam illi q̄ p̄es
 fat u fuerunt sancti patres deuoti testa
 mento quos descendens adm̄ seōb libera
 uit abimbo vnde sibi di zach 9^o tu q̄q̄
 in sanguine testamenti tui eduxisti uic
 tos delacu iuquo nō erat aqua hoc est
 delmbo vnde Aug⁹ sup̄ o p̄b dec⁹ ulas
 nuz sic ait ultib̄ sare quid egerit et
 audire quid fecerit nlla n̄tate s̄p̄a
 voluntate in ligno suspendi se p̄misit 2
 clauib̄ cor⁹ suoz perforari n̄ renu^o aut⁹
 poendo morte s̄stinit carne i sepule
 reposuit ac contante scam aia adifer
 ua descendit tenebrarum et mort⁹ p̄m
 apen ligauit regione illius per turba
 ut portarum in feri uectes ferros cō
 stigit om̄b̄ iustos qui originali p̄ate
 neban^o asteti absoluit captiuos in libi
 tatem p̄saz reuocauit p̄torum tene
 ras obsecratob̄ splendida luce p̄sudit
 3a fuit angelice ruine repaao Na an
 passioz Janua paradisi erat clausa vnd
 nūb̄ ap̄toz qui fuerat i m̄m̄lq̄ p̄pter
 casum deoz nō poteat restau^o pace
 illum hom̄z Sed venies x⁹ admortem
 sua passio tm̄ fuit meitoria quod cetm̄
 ap̄puit 2 sanctorum aias introducens
 anglicam ruina repaauit vnde Crisof
 tomus mor̄ illa orbem terraz p̄diti
 saluauit mor̄ illa sic cetm̄ cōplauit et
 mor̄ illa tyrandem dya^o dissoluit mor̄
 illa hoies anglos fecit et hos dei 2^o
 fuit fidei cae q̄firmacio p̄tando n̄ p̄o
 illa cae fidei sibi cōplauit sibi ea quoz
 suo sanguine de albauit 2 dotauit Nam
 ap̄to euis late sanguis 2 aqua man
 vnd Aug⁹ diat ait agite m̄di nescie
 tes m̄aab̄ agi date p̄uoz p̄caue p̄di
 tori uide agite ut ille qui n̄az e de
 ūgme ap̄oio pylato suspendi^o in cruce
 descendit sponsq̄ in thalam sui lectum
 doriat moriendo ap̄ia^o latq̄ euis 2 ca^o
 p̄deat ūgo ut quo eua facta est exl
 atere ade dorientis ita caia fore^o ex
 latere xi in cruce pendent^o percussim
 em̄ est latq̄ euis ut eua^o loq̄ 2 stati
 man^o saguis et aqua que fut caia
 genna sacra Elq̄ inqua sponsa e clau
 sicata 2 sanguis inquo m̄ uel̄ esse d̄
 tata 7o fuit malozum p̄turba^o vnd
 sciendum est quod passio xi p̄t dia p
 turbaao malozum quia expoliavit
 Decob̄ p̄reda aiazum p̄t in q̄ p̄ eosq̄
 passione in tulerunt mali in t̄p̄e ut
 dicat quod iudas q̄ p̄o x̄m tradidit
 d̄q̄t ob̄ qui amore pecunie q̄ x̄m
 agunt et qui plus mundum q̄ dilig
 unt et pacem p̄ximozum p̄turbant

odi i missione et qui sermones dei de
 spiciat est iude⁹ qui in xi saae expu^o
 et qui hoies 2 mundum dignitate^o x̄o
 p̄ferebat x̄m regem calaphyb̄ ced^o qui
 perseuerab̄ in p̄ate ueiaz n̄ ult̄ pete^o
 que est gra dei x̄o dat alapa qm̄ ma
 le exponendo septuram p̄uerit cala
 mo calamo lingue peruerit qui p̄
 perseq̄ iustos aut maculat x̄m s̄p̄s
 coronat qui timoe vel amore p̄uer
 tit uide^o est pilatq̄ q̄dapnans x̄m
 qui saam accepta p̄x̄mo n̄ coicat
 x̄m ligat qui septuram obm̄bilat
 ne splendor in telligenae illucet p̄x̄
 imuz uelat xi saae qui v̄lib̄ eu
 uageliab̄ nō credit sed gra d̄t fla
 gello lingue uerberat x̄m qui gra
 p̄xim̄ mala uerba p̄m̄p̄it x̄m in
 lignis iudayab̄ crucifigit qui p̄di
 catori uerba dei iasat^o a^o detrah̄ sel
 et acetum oī xi apponit qui s̄p̄mit
 saad̄ ecclie q̄ntendo m̄lta p̄ca la
 tq̄ xi ap̄it lancea Si quis e x̄p̄o
 fundando quod n̄ est filia illi q̄ por
 tauit cruce aliena tribz clauib̄ xi
 crucifigi^o quia quidam crucifigit
 clauo in fedelit^o n̄ in acduli quida
 clauo p̄sup̄com̄b̄ u qui p̄sumit de
 longa uita et de m̄ltazoz uerū copia
 quibz s̄pat redm̄e p̄ca et io non
 timent̄ augmentae quida eum
 crucifigit clauo despectoib̄ ut q̄
 perseuerant in crimie quia nō cre
 dunt posse ueiaz impetrare 6^o fut
 bonozum gauduz et exalta^o quia
 oeb̄ bon̄ per ea fuerunt et fut p̄mi
 ati Et 2 utilis nō som̄ ad bonozum
 p̄m̄iacem sed caam ad ipozum q̄ser
 uacem Nam euis meoria facili^o
 s̄stino^o quoz aduersa vnd Aug⁹
 Si passio saluatoris admeoria redu
 at^o uel est tam durz quod nō ego
 aio tollet^o Ecce quo p̄z utilitas q̄
 q̄secuta est p̄xi passioe hec om̄a
 possunt nōri in eua^o hodieo in
 quo p̄o p̄o scozum patriu libe^o
 cum di veste aut s̄b̄tan q̄ lucessit
 m̄pa sabbati Nam p̄ vespu nox 2^a
 absautas in telligi p̄t que lucessit
 quia ad xi aduentu tō luada et
 splendent̄ fuit 2o n̄re culpe absa
 tuao s̄ in subdi^o Et cae terre motz
 factz est maguz q̄ motz terre n̄
 q̄motio huane culpe q̄ q̄mot 2 ab
 soluta fuit vnd t̄reotz magz quia
 in t̄reob̄ homily maguz motz scz
 e dum de p̄caozibz iusti d̄p̄us libi

de exilibz eius et de terra fuit colli hi
tatores Tertio Angelice ruine repa
tio dat in telligi cum de Angelis aut
dm descendit de celo ut cum hoibus
gaudeat quorum socius et gaudiu ee
in cipiat Unde aute h Angelis adora
ri ab homibus se per misit p h u n
u habe apoc ultimo unde aut asser
tus eius sicut vulgoz vestimenta eius
sicut mix quia mix de terra fulgor de
celo quia hec duo quita sunt p
ecclie catholice reuelacio et gfirm
acio cum subdit et accedens reuolu
t lapidem et sedu super eum plapi
dis reuolucem in te² factoro ueh
legis cessacio q clauderat sepulcro
et celabat uentis x m sed reuoluto
lapide catholica ecclia rebellabat
et manifestaba et quia x q sedet su
per eam gfirm² Oratio po² maloz
per turbaco cum aduig² p²moie at
eius exti sunt cur fa b. ue. mor p
istos custodes in telligunt² mali q
u carit² custodiebant sepulcro quia
mali quidq agunt n uoluntate bo
na sed cupiditate que est radix omz
malozum Sexto po² bonozum gau
dium et exalta² cum add² respodes
aut Angelis dm interibus p istas me
reb in telli² hom qui gsolant² r gfor
tant² et aduudendum x m in galil
ca desiant² galilea int²preta² ius
migraco et figrat gloriam paradisi
in qua insignurant² iusti et u² x q u
det² et de eius uisione omie gau
dium r leticia et de bo² habe² et
posside² adque omnia nos pducat
dei filius qui cum pre r filio r spu
sancto uiuit et regnat in secula secu
lorum Amen

Exphat quadragesimale de pugna
spituali edictum a fratre Angelo de
balneo ordinis mozo septum p me
gim de ansue

Assio dñi in ihu cristi gmet
 multas ofideacoēs oruaz
 pma est seu gmet causas
 galiozum pontificum sacz
 dotum scribarum 2 phariseo
 rum in terficienduz cristuz
 et inde p dendi ipm que mapit ibi Jo
 ij Collegerunt pontifices 2 pharisei 2c
 2a ofideaco gmet tene ppacione 2 ea
 que facta sunt in illa cena mirabili 2 xi
 mirabilem certacione que mapit ibi lucas
 venit dieb azimorum // 2a ofideaco gmet
 domi captioez inde pdictioez in obsaulo do
 m pntacionem dñie 2 cayphe que in
 apit ibi agt 26 Adhuc eo sequete Ecce
 Judas vnus 2c // 2a ofideaco gmet dñi
 pntacionem pylato sciz et accusacione
 gtra eum per pontifices scab 2 accusatio
 nuz p pylatu exausationes et ipig xi hco
 di pntacionem et hco di de xpo illuzioz
 que in apit ibi agt 26 Et uictm aduxe
 runt eum 2 tradiderunt eum potico py
 lato p fidi 2a ofideaco gmet cristi re
 ductione ad pylatum et uideoz pelam
 accem gtra ipm et barrabe dñm sioez
 et cristi flagellacionem et auasfioez
 que mapit ibi pylatq aut quocatis 2
 migratq sacerdotm 2 plebis Ga ofideca
 ao gmet mortib xi ofuacoem et auas
 fionem que mapit ibi Jo pylatq aut
 cum audisset hos sermoez mag tmm
 vel ibi sedente illo p bñiali misit ad
 illum uxor 2c Septima ofideca gmet
 pontificum derisiones xi in auce pda
 macoeb et signoz de miracoeb q map
 ibi lucas ihus aut dicebat pat dmitte
 illud 2c octaua 2 vltima ofideca gmet
 xi mortem ipub lateib apacionem 2 de
 auce de posicoem et corpoib tumulari
 onem que in apit ibi Centurio aut 2c
 Attendite go km 2 audite ordme pass
 ionib ihu xi ne uos tedeat omib istab
 ofideaconeb et in eis greta in tellige
 quia em p nobis pati no tedit fadh
 ue cu inna eub essemus ut nos de
 ptate dxi eripet 2 de faualib 2 ferm
 et mortib eub liberaret que audictib
 passus est 2c

Arrant go doctores et sancti
 ut excua Jo elliaut qz scribe
 et phay senores sacerdotes 2
 pontifices videntes ipm sequi
 xpm ppt mirabilia que faacbat 2 fir
 ppt cea nati illuacoem que ut arduz
 facta fuit sabbes an 2az douaz xre sui
 ano q xps mortuus est 2a vel 2a feri
 die marai mo mo misib in apiedo et
 dieb illa sabtm cat 2 ppt lasan r sus
 atacoem que in omnia xi mirabilia
 fuerunt smofoa que susata sca fuit

adham an xi passionem tot diebz quot
 leg ante xb diebus diebus cogitauerit
 ihm in terfice Inuidia moti eo q p plob
 totq post eum ibat et eos dmittebat
 ppt eozum mala opera et hoc est q did
 Jo 12 Nota solum em et f 2 lazarium cog
 itauerunt in terfice pnapes sacerdotu
 quia mlti post illum abibant et arde
 bant in ihm Et auaricia et eos nouit
 put patet Jo ij 2 leg quod collegerunt
 pontifici 2 phay ofam 2c Vbi est ad
 uertendum quod pdicti potifices pa
 pue in uidia et auaricia 2 odio moti et
 mlti ofalia fecerunt ut ihm capent
 pm factum fuit et i mele publicatm
 post cea nati illuacoem ut si qb xpm
 ofitetue ex synagogam fiet uideoz
 2c et velud excoicatz here 2c hoc
 factu fuit in mediate post lazari re
 suscitacoem et extitit xg no palam
 ambulabat apud uideos sed abijt i
 regionem iuxta desertum i uix Ior
 danem in ciuitate que di Effem ut
 Jo ij he 2m factum Ga scia an doi
 cam palmaro in domo cayphe sui i
 loco in quo pontifices gtr quemebat
 pasalyb arduis vbi detiatum est q x
 moct Conggatis em depontificibq
 et phariseib in vnuz vnus exeis loqui
 in cepit 2 dice dñi qd facimq qd ip
 signa 2 miraca que hic ho fat et
 ppls cum scit et idco n moia 2 veit
 ppls xanub et auferet nobis templu
 et locum Ecce auaria 2 gente eo pipe
 pdicat abolenda ma sacra tanqna
 uana quod audientes romam i pume
 tollendas accipient ea Et sic locq qui
 antea aromamib et gentily venabilis
 habea 2 in gtemptum ueniet et nob
 eximq in despectum 2 uidiatate testu
 huius heb Jo ij Collegerunt 2c usque
 nrm locuz et gentem et ita diuifode
 de xpo sunt locuti in maluz oeb et
 nllq in bonu Cayphas qui cat poti
 ser am illud et in ofalio frexit et
 na odio 2 auar 2c ac i uidia q x m mo
 tz aut vni nichil uident de mudo sac
 uec detempli honore et dei ppli aug
 mentacoem aliqb nrm curae uid 2 nec
 pra pqua hic sumq nllq nrm loquit
 sed dico uobis de duobz vnuz oz fieri
 vel quod iste solus uiuat 2 nos oeb 2
 tota gens ma moia 2 vel q ho iste sz
 xg qui est vnus solus moia 2 et sic p
 mortem ipub tota gens no percat
 Et io dico uobis oz oio q iste moia 2
 et hoc est q diat Jo vnus aut exipis
 Cayphas nomie cu eet pontifex am
 illud dixt eis uob nescit qdqua nec

cogitatur expedire uobis quod unus moia
homo p ppo et no tota gens pereat 2
totq mundq 2 uidete aut euata q iste ro
ne pontificalis dignitatis in spiatub 2
nesciens quid diceret utilissima pphaz
dixit sz quod no solum plibeatoc uide
ozum oportebat xpm pati sed 2 pliba
coe locub mundi eo quod xq no tm mo
ri debebat p gente iudeorum sed ut fili
os dei qui erant dsssi p mundum pma
fide martib 2 i unuz baptisma gregga
uit et hoc est quod dicit Jo ij hoc at
ase met ipso no dixit sed cum eet poti
fex ann illuz pphauit quia moiturq
eat ihus p gente 2 no tm p gente fut
filios dei qui erant dssersi i unum
gregaret Confirmatum e go p totu
exiliuz post recha Cayphe quia x oio
moreret Et extunc qrebat oio mo
capienti euz Et hoc est quod dicit Jo
Abillo go die cogitauerunt m fia euz
2 tuc ppt hoc gsm et p opue ppt p
ut predictum est xpus no in palam
ambulabat apud iudeos ut Jo dicit
vs go iam no in palam ambulabat
Sabbto palmarz sabbto go ante doi
cam palmarz sicut q dieb moza euz
ppinquabat et quod ipse eat agnus
paschalib qui quedi debebat i meoz
libeatomb pph ysel de egypto ut he
exoi de egypto 12 ut figura gfirmat
ret uenit in bethania i domu syois
lepsi q erat lazari possue sed huq
symonis hitaue qui deo fual sibi 2
nome symois lepsi ut pdum quatq
alepra huq benefici meoz eet hic 2
disapulg eat ihu occulte in ppt metu
iudeorum Et in domo pda symo ppa
rari fecit cena xpo in qua ipse gdisap
ulib sub comedit Adhanc eia cenaz
fuit lazarus imutatz iudeoru 12 mlti
qui addiem festuz quenerat uenerunt
illuc no ppt ihm tm fut lasaz uide
ret qua ihus suscitauit Cena aut cu
necaz pata ihus disubuit cu pdab
et lazarus eat mg exdisq bz q com
edabat et loqueba gtmu de mferzo
loca noua narrando vnd dugg dei
bis domi Cum uiub mrogantibz lo
ca et sedes in ferm diligenti narraco
e dicitur 2 ita in ferm longibz ipoz
ignati tande in uenerunt pditore i la
fazum qui eorum mala pdyt suscitatz
Et hoc est quod dicit Jo 12 ihus aute
ante sex dies pasce in cludo s pm et
vltim uenit bethania ubi lazari mortib
ficut que suscitauit ihus 2 in il Et
cu esset in domo symois lepsi 2 req
beret Jo axatha aut mstrabat 2 la
sary unus aut exdisq bz Sed dices quid

erat de mag^a mstrabat ne ipa come
debat ne ipa certe no sed no i uitata
no iussa uenit dom quuuq 2 in gressa
et super quiuales resperit ut uideret
eius magm que feruetissime diligebat
quo uiso statim ad eum uit et se posu
ad pedes eius ubi suoz ptozo mcom 2
et rema accepat Et teneb i malq p
adem una de alabaust^o Est aut Ala
bastum lapis marmorez candidq 2 p
luadq xaryb caloribz in imptq qui in
corrupta fual unguenta hec pisas
plena eat unguento pproso dnardo fio
Nardo aut est fructq aromatica pa
osi odorib siue herba p ua terre adhe
rent spmofa ramificans in floribus
crassa radice breui 2 nigra de hac h
ba spiaz 2 folijs piosa unguenta fuit
hoc eat factu despicib tanq p aofub
hoc unguento ungebant nobiles mpa
lestima ubi regnat caliditas gtra acib
in temperiem quia ualebat ad cetero
gfortandum ad carnes gsolidandas
et corpora reuocanda ppuabat 2 cor
apuitredine et vni m scaturitoe Sabz
go unguenti et ea piosi hns maia lib
ra una sui nigri amore ebria ueie
audie mlerib oblita pisade discoopuit
et fracto alabaastro parte illuz unguenti
effudit super pedes ihu 2 domq stati
i apertione pisadis ex resurgacia unq
uenti odore repleta est 2 pedes ihu ca
pillis suis terret Et hoc est quod dicit
Jo 12 axaria go acceps libra unguenti
nardi spicati seu pistia i nlla alia co
mitione corrupti est 12 spicati p aof
Et fracto Alabaastro Jo 12 vnt pedes
ihus 2 capillis suis terit 2 et domq re
pleta est ex odore unguenti vides ipa
quod p acent eam face pmittebat 2
supra fiducia reliqua ptem effudit
sup capud ipius 2 tunc maior fraga
cia fa est et hoc est quod dicit m et ef
fudit super capud ipius regbet hoc
aut factu oeb m m uati fut Aliq aut
in digne 2 in p acent tulleri dedisi
pulis 2 mitra se mimiabat d mchq su
isset unguentum istud uenudaz 2 pau
dani paupbz Et t^o bono zelo hoc cogitabat
sed in discrete quia eis sume placere
buit qiqd x^o fiebat 2 hoc e q dicit m
stant at quida in digne fereteb ut
se met ipob isti erat boni uel alii q
dugg uideret gsentire de gssu eua
q noie dislozo uidab solq m t^o moe sp
q sepe ponit plale p singlae 2 addit
quam ad uiam illos admirum uadu i
ducente et dicente ut qd pdiao istam
gueta fa est potuit em unguentum ipd
uenudari plusqua artib de naryb 2
dani paupibz Jo no ubi uide po exp